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Förslag för justering av vision och verksamhetsidé 

Bakgrund 
Idag nämns triathlon som något USS ska fokusera på. Vi tycker inte det stämmer så vision, 

verksamhetsidé och andra dokument bör ändras för att reflektera det. 

Nuvarande vision​
Umeå simsällskap (USS) ska vara en central aktör i kommunens utveckling och idrottsliv. Umeå ska vara 

norra Sveriges centrum för simidrott och triathlon. Detta genom att stärka och utveckla föreningen, 

såväl bredd som elit. 

Nuvarande verksamhetsidé​
Vår verksamhetsidé är att erbjuda simidrott och triathlon som glädjefyllda sporter för barn, ungdomar 

och vuxna. Verksamheten ska ge möjlighet för utövarna att röra sig mellan olika aktiviteter utifrån sina 

personliga förutsättningar och mål och genom detta uppmuntras att idrotta hela livet. De aktiva ska ges 

möjlighet att utvecklas till sin fulla potential. 

Motivering 
Triathlon som sport är inte en del av simförbundet. Det finns även andra föreningar som utövar triathlon 

i Umeå. USS bör istället samarbeta med dessa föreningar för att inte konkurrera om idrottarna. Det är 

även en kostnad för föreningen att vara del av ett förbund. 

Förslag vision​
Umeå Simsällskap ska vara en central och drivande aktör i kommunens utveckling och idrottsliv. Umeå 

ska vara norra Sveriges centrum för simidrott, genom ett långsiktigt och kontinuerligt arbete med att 

utveckla föreningens verksamhet, från bredd till elit. 

Förslag verksamhetsidé​
Umeå Simsällskap erbjuder simidrott i en trygg, inkluderande och glädjefylld miljö för barn, ungdomar 

och vuxna. Verksamheten ska ge möjlighet för aktiva att utvecklas utifrån sina individuella 

förutsättningar, ambitioner och mål, samt skapa förutsättningar för ett livslångt idrottande. Varje aktiv 

ska ges möjlighet att nå sin fulla potential inom simidrotten. 

Förslag till beslut 
●​ Vill att årsmötet beslutar att USS går ur triathlon-förbundet. 

●​ Vi vill att årsmötet ska besluta att visionen ska ändras enligt förslag. 

●​ Vi vill att årsmötet ska besluta att verksamhetsidé ska ändras enligt förslag. 

Undertecknande 

Jesper Framell, Klubbchef 

Erik Stensson, Tränare och valberedare 

Sara Jonsson, ledamot USS styrelse 

Jeanette Brändström, ledamot USS styrelse 

Anna Björk, ledamot USS styrelse 

Wilhelm Björklund, suppleant USS styrelse 
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